2007.

Portaria n.0289/2007

nio Lie~ho~ki
refeito Nunlclpaf

Publique-se.

Siqueira Campos, 3

Prefeitura Munitipal de Siqueira (ampos

Resolve:

Es'ado do paraná
LeeiSlatão Munitipal

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 12 de março de

• João Lopes da Silva - RG 5.284.563-7 PR

• Joaquim Pereira - RG 5.728.015 SP

• João de Souza Gomes - RG 5.589.316-0 PR

• José Donizete da Silva - RG n.o 10.213.854-6 PR

• Claudinir Breves - RG 6.916.268-1 PR

1 - Nomear, em virtude de aprovação no Concurso PÚ-

blico n.o 002/2005, ao cargo de Trabalhador Braçal, os seguintes cidadãos:

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso

VI, da Lei Orgânica Municipal,

c
(;

"cc
c
o
c
~
c
o
c
o
Q
C
(..,
C
(.)

"oc
~
o
C
Q
o
C
c
c
o
o
~
c
ç
c
c
ç
c
ç
ç
o
c
o
Q
o
C
o
o

'""

	00000001